Приложение 1 к Порядку компенсации затрат сельскохозяйственным предприятиям на проведение гипсования солонцовых и солонцеватых почв

(Подпись, Ф. И. О.)

AKT				УТВI	УТВЕРЖДАЮ			
от		_ No	_		, ,			
Об определении площадей, подлежащих охране и рациональному использованию земель				по ус затра гипсо	Председатель районной комиссии по установлению фактов понесенных затрат, связанных с проведением гипсования солонцовых и солонцеватых почв  ———————————————————————————————————			
	На основан	ии обраще						
		-				а хозяйствования)		
в ли	це (Лолж	ность. ф., и., с	o.)	мы,	члены комис	сии, в составе	:	
	1							
			(Ф. И. 0	О., должност	ть)			
	2			 Э., должност	ть)			
	3							
20 7			(Ф. И. 0	О., должност				
3a 116	ериод с	110	производ	цили в	(Название субъек	ста хозяйствования	()	
обсл	едование по	олей, проа	нализировал	ти данны	е агрохимиче	еской паспорт	гизации,	
	_		_			спользование	земель	
необ	оходимо про	извести в (	объемах согл	іасно табі	пице:			
<b>№</b> п/п	Севооборот (угодье)	Поле (участок)	Площадь, га	Название почвы			Объемный вес почвы, г/см <sup>3</sup>	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Рукс	По агрохим вы на площа, оводитель векта хозяйс	ди і	-	игодны д	для охраны и	использовани	я земель	
М. П.					(Подпись, Ф. И. О.)			
_	ектор ымгосилоло	<b>2</b> 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2						
IN IN	610/11/10/11/11/11/1							

М. П.